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Thinc Collective är en kommunikationskoncern som erbjuder en grupp av bolag inom system, kommunikation 
och struktur. Gruppens kompetensområden omfattar allt från data, analys, teknikutveckling och SaaS-system till 
kommunikation, reklam, media, PR och brand experience. Bolagen arbetar strategiskt såväl som kreativt och 
operativt. Koncernen riktar sig till kunder oavsett bransch med behov av sammanhållen kommunikation. 
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Thinc Collective förvärvar ytterligare 
15% av Safir Communication 
 

 Thinc Collective AB (publ) (”Thinc”) har idag avtalat om förvärv av ytterligare 
15% av Safirab AB (”Safir Communication” eller ”Bolaget”) av Niklas Alm som 
är en av Safir Communications grundare. Efter tillträdet äger Thinc Collective 
64% av Bolaget. 

Värderingen vid förvärvet motsvarar EBITDA-multipel 5 plus fritt eget kapital i Bolaget. 
Betalning ska ske med kontanter motsvarande 33% av köpeskillingen och resterande del i 
form av en räntebärande 2-årig säljarrevers. Tillträde till aktierna sker den 1 april 2026. 

Safir Communication, som grundades 2013, är en kommunikationsbyrå med fokus på 
Investor Relations, Financial Reporting, Corporate Communication och Corporate 
Governance med bas i Stockholm. Safir Communication omsatte cirka 20 msek under 
2025 med en rörelsemarginal om över 10 procent. Safir Communication har idag 9 
medarbetare. 

– Safir Communication har de senaste åren haft en stabil lönsamhetsnivå och löpande 
förstärkt organisationen på ett bra sätt. Vårt samarbete utvecklas positivt och Safir 
Communication är en viktig pusselbit i vårt byggande genom sina gedigna kompetens 
inom Investor Relations och strategisk kommunikation. Därför glädjer det mig att vi nu kan 
öka vårt intresse och ägande ytterligare i detta fina bolag, säger Anders Wallqvist, 
koncernchef för Thinc Collective. 
 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Wallqvist, VD Thinc Collective AB 
070-722 08 42 
anders.wallqvist@thinccollective.se 
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